

Naše čj.: MUSP 112223/2018
Naše sp. zn.: 107768/2018 MJP/LESA



Smlouva o dílo č. SML/2018/0722/OSM

uzavřená v souladu se zněním § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník), v jeho platném znění

I. Smluvní strany.

Město Šumperk

se sídlem: nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk
IČO: 00303461
DIČ: CZ00303461
Zastoupené: Mgr. Tomášem Spurným, 2. místostarostou
Dále jen: Objednatel
na straně jedné

a

STAVOKOMPLEX TVM, s.r.o.

se sídlem: Hrabenov 92, 789 63 Ruda nad Moravou
IČO : 25827375
DIČ: CZ25827375
Zastoupené: _____
Dále jen: Zhotovitel
na straně druhé

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku v souladu s výše uvedenými ustanoveními občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo.

II. Předmět smlouvy.

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje zhotovit pro objednatele dílo specifikované v článku III. této smlouvy
2. Objednatel se zavazuje od Zhotovitele řádně dokončené dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu za jeho provedení. Cena za provedení díla je uvedena v článku IV. této smlouvy.

III. Předmět díla.

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje zhotovit řádně, včas a s potřebnou péčí provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo:

„Radnice – nám. Míru 1, Šumperk – stavební úpravy v čekárně a obřadní síni“
(dále jen: dílo),
a to v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě

Rozsah prací:

- Odstranění a likvidace stávajícího koberce z obřadní síně, čekárny a kanceláře
- Výmalba obřadní síně a čekárny
- Montáž a demontáž pracovního lešení
- Oprava narušených míst omítek, zapravení po kabeláži el. rozvodů
- Dodávka a montáž pásku z kartáčovaného nerez (nalepení na hotové plochy SDK a na dýhovanou dřevotřísku)
- Dodávka a položení koberce do obřadní síně, čekárny a kanceláře dle specifikace z PD
- Rekonstruování dvou dveří (skryté) včetně opravení kování
- Koordinace postupu prací s externí firmou zajišťující drobné elektromontážní práce (úprava el. rozvodů - posunutí zásuvek a přívod kabeláže pro ozvučení pod stůl pro řečníka)
- Zakrytí vnitřních ploch, konstrukcí a prvků (dveří, lustrů apod.)
- Konečný úklid
- Odvoz a likvidace odpadu včetně dokladů o likvidaci

IV. Cena díla, její vyúčtování a splatnost.

1. Cena provedení díla dle této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách a vyhlášky č. 450/2009 Sb., v jejich platném znění, jako smluvní cena ve výši:

cena bez DPH :498.776,00 Kč

DPH 21% :104.743,00 Kč

cena včetně DPH :603.519,00 Kč

(slovy: šestsettřítisícpětsetdevatenáct korun českých).

Cena díla je doložena cenovou nabídkou uvedenou v příloze č. 1 k této smlouvě.

2. Zhotovitel je oprávněn vyfakturovat objednateli řádně předané a převzaté dílo, a to fakturou se všemi náležitostmi běžného daňového dokladu dle zákona o DPH se splatností do 21 dní od data jejího vystavení.
3. Objednatel neposkytuje zálohu.
4. Práce budou hrazeny na základě měsíčních soupisů prací až do výše 90% sjednané ceny.
5. Zbývajících 10% ze sjednané ceny prací uhradí objednatel až po dokončení celého díla a odstranění všech vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání díla.
6. Sjednaná cena může být změněna pouze za níže uvedených podmínek:
 - a) pokud v průběhu realizace díla dojde ke změnám sazby DPH. V tomto případě bude celková nabídková cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.
 - b) pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací, než těch, které jsou uvedeny v položkovém rozpočtu nebo pokud objednatel vyloučí některé práce z předmětu plnění;

- c) pokud objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh prováděných prací, než ty, které jsou uvedeny v položkovém rozpočtu;
 - e) pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.
7. Dodavatel je povinen u prací v režimu přenesené daňové povinnosti u kódu CZ-CPA 41 až 43 uvádět na fakturu, kromě odkazu na ustanovení § 92e zákona o DPH, i celé číslo kódu prováděných prací. U stavebních nebo montážních prací většího rozsahu pak první dvojčíslí kódu. Je-li předmětem plnění dodávka v klasickém režimu i v režimu přenesené daňové povinnosti, pak je zhotovitel povinen tyto práce fakturovat zvlášť, nelze na jednu fakturu uvádět běžný režim a režim přenesené daňové povinnosti. Dodavatel dále na fakturu uvede sazbu DPH pro předmět zdanitelného plnění.

V. Doba plnění.

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo podle této smlouvy a řádně jej předat objednateli způsobem uvedeným dále v následujícím termínu:
- zahájení prací: od 5. 11. 2018
dokončení a předání díla: nejpozději do 15. 12. 2018

VI. Odpovědnost za vady, záruky, reklamace.

1. Zhotovitel odpovídá za bezvadnost díla a jeho řádné provedení.
2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na veškeré provedené práce v délce **36 měsíců** ode dne protokolárního převzetí a předání díla. Poskytnutá záruka se nedotýká nároků a lhůt z odpovědnosti za vady.
3. Po dobu záruční lhůty odpovídá zhotovitel za to, že dílo bude mít vlastnosti předpokládané obecně závaznými normami.
4. Po dobu záruční doby zhotovitel zaručuje:
 - a) bezvadnou jakost
 - b) že dílo bude plně způsobilé užívání
 - c) že dílo bude splňovat požadavky všech platných souvisejících norem a předpisů
5. Případné zjištěné reklamace je objednatel povinen oznámit zhotoviteli bezodkladně a zhotovitel je povinen dostavit se k projednání této reklamace do 3 dnů od výzvy objednatele. Veškeré oprávněně reklamované vady a nedodělky díla je zhotovitel povinen odstranit do 14 dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, a to na vlastní náklady.
6. Je-li vada či nedodělek způsobena zaviněním zhotovitele nebo jeho pracovníků, je zhotovitel kromě povinnosti odstranit závadu, povinen uhradit objednateli příslušnou škodu.
7. Zhotovitel je povinen se závčas přesvědčit o bezvadné jakosti materiálů a částí, které používá, jakož i o bezvadném provedení předběžných prací a dodávek a případně o všech nedostacích, které mají nebo by mohly mít vliv na předepsanou kvalitu prací a dodávek, které má podat a závčas písemně zpravit objednatele.
8. Záruční doba se prodlužuje o dobu, počínající dnem oznámení vad a nedodělků a končící dnem protokolárního převzetí opraveného díla objednatelem.
9. Záruka se nevztahuje na vady a nedodělky, o nichž zhotovitel prokáže, že byly způsobeny objednatelem, třetí osobou nebo nahodilou událostí.

VII. Smluvní sankce

1. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla nebo části díla oproti termínu, který je sjednán v této smlouvě, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.500,- Kč za každý i započatý den prodlení.
2. V případě nedodržení termínu k odstranění vad a nedodělků uvedených v dílčích či konečném zápise o převzetí díla v dohodnutém termínu, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč denně za každou vadu či nedodělek, u nichž je v prodlení.
3. Pokud zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu k odstraňování reklamovaných vad a nedodělků, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč denně za každou reklamovanou vadu či nedodělek, na jejíž odstranění nenastoupil.
4. V případě nedodržení termínu k odstranění vad a nedodělků, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč denně za každou vadu či nedodělek, u nichž je v prodlení.
5. Označí-li objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu či nedodělek bránící řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu, sjednávají obě smluvní strany smluvní pokuty v trojnásobné výši.
6. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě 15-ti dnů od předání a převzetí díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
7. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ani do 30-ti dnů od termínu předání a převzetí díla, může objednatel nechat staveniště vyklidit na náklady zhotovitele.
8. Pokud objednatel neuhradí fakturu za provedené práce ve stanoveném termínu, zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
9. Sankce spočívající v dohodnutých smluvních pokutách nezbavuje smluvní strany práva na vymáhání případné škody.
10. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do 14-ti dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí právem České republiky.
2. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky, které budou vzestupně číslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
3. Smlouva může být ukončena také písemnou dohodou smluvních stran, která bude upravovat vzájemná práva a povinnosti.
4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti ze smlouvy na třetí osobu.
5. Objednatel je oprávněn jednostranně započítat svou peněžitou pohledávku vůči peněžitě pohledávce zhotovitele, které smluvním stranám vznikly z titulu této smlouvy o dílo.
6. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.
8. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, případně důvěrné informace a souhlasí s jejím zveřejněním v plném rozsahu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), případně s jejím jiným zveřejněním např. na internetových stránkách, úřední desce apod.
9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
10. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, dnem uveřejnění v registru smluv.
11. Tato smlouva byla uzavřena v souladu se směnicí MěÚ Šumperk č. F1 - „O postupu a rozdělení kompetencí při zadávání veřejných zakázek ...“

Příloha: 1 Položkový rozpočet

V Šumperku dne:

31. 10. 2018

[Redacted signature]

Město Šumperk
Mgr. Tomáš Spurný
2. místostarosta



V Hrabnově dne:

31. 10. 2018

[Redacted signature]

STAVOKOMPLEX TVM, s.r.o.

[Redacted signature]
jednatel

STAVOKOMPLEX TVM, s.r.o.
Hrabnov 92
789 63 Ruda nad Moravou

Krycí list rozpočtu									
Číslo zakázky		Zakázka							
2018/99		Stavební úpravy v obřadní síni radnice v Šumperku							
Komentář									
Popis verze									
Komentář verze									
Adresa		poz. parc. č. 105, k. ú. Šumperk,							
Rok		2018 Datum zahájení							
Typ Firmy		Datum dokončení							
Zpracovatel		Kontaktní osoba							
Projektant		Telefon							
Investor		583221825							
Význam (funkce)		Jméno							
REKAPITULACE									
Kód stavebního objektu		Popis objektu		Kód zařídění		Zatřídění			
SO_01		Stavební úpravy v obřadní síni							
				Celkem (bez DPH)		498 776			
				DPH		104 743			
				DPH 21 % ze základny: 498 776		104 743			
				Celkem (včetně DPH)		603 519			
Za zhotovitele		Za objednatele							
Jméno :		Jméno :							
Datum :		Datum :							
Podpis:		Podpis :							
Poznámka :									
EX TVM, s.r.o. nov 92 789 60 Pátek nad Moravou									

Zakázka:

Stavební úpravy v obřadní síni radnice v Šumperku

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
S: Stavba				
SO_01: Zákryt vzduchotechniky				
003: Svislé konstrukce	498 776	104 743	603 519	55
006: Úpravy povrchu	498 776	104 743	603 519	55
009: Ostatní konstrukce a práce	354	74	428	1
0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy	12 360	2 596	14 956	2
0096: Bourání konstrukcí, demolice	14 351	3 014	17 365	1
0099: Přesun hmot HSV	24 810	5 210	30 020	4
764: Konstrukce klempířské	2 091	439	2 530	5
766: Konstrukce truhlářské	179	38	217	1
767: Konstrukce zámečnické	4 165	875	5 040	4
776: Podlahy povlakové	44 475	9 340	53 815	2
783: Nátěry	7 642	1 605	9 246	4
784: Malby	220 707	46 348	267 055	14
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	8 108	1 703	9 810	5
ZREZ: Rezerva investora	134 534	28 252	162 786	10
	5 000	1 050	6 050	1
	20 000	4 200	24 200	1
Celkem (bez DPH)	498 776			
DPH	104 743			
DPH 21 % ze základny: 498 776	104 743			
Celkem (včetně DPH)	603 519			

Stavební úpravy v obřadní síni radnice v Šumperku

Poř. Typ	Kód	Pops	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustav
S: Stavba							
SO_01: Zákryt vzduchotechniky							
003: Svislé konstrukce							
1.	SP	340235211	Zazdvíka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,0225 m2 cihlami plnými tl do 100 mm	kus	6,0	59,00	354 S ÚRS 2018 01
Plný popis: Zazdvíka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými							
006: Úpravy povrchu							
2.	SP	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	6,0	99,00	594 S ÚRS 2018 01
Plný popis: Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch							
3.	SP	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	91,211	129,00	11 766 S ÚRS 2018 01
Plný popis: Začištění omítek (s dodáním hmot)							
009: Ostatní konstrukce a práce							
4.	SP	952901114	Výčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	161,25	89,00	14 351 S ÚRS 2018 01
Plný popis: Vycištění budov nebo objektů před předáním do užívání							
0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy							
5.	SP	946113116	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových o ploše přes 5 m2 v do 6,6 m	kus	1,0	2 900,00	2 900 S ÚRS 2018 01
Plný popis: Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových							
6.	SP	946113216	Připlátek k pojízdným věžím o ploše přes 5 m2 v do 6,6 m za první a ZKD den použití	kus	29,0	590,00	17 110 S ÚRS 2018 01
Plný popis: Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových							
7.	SP	946113816	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových o ploše přes 5 m2 v do 6,6 m	kus	1,0	1 900,00	1 900 S ÚRS 2018 01
Plný popis: Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových							
8.	SP	949-01	Dovoz a odvoz lešení	kus	1,0	2 900,00	2 900 VLASTNÍ
Plný popis:							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
0096: Bourání konstrukcí, demolice							
9.	SP 763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché <i>Plný popis: Demontáž příček ze sádrokartonových desek</i>	m2	8,47	49,00		2 091 415 S ÚRS 2018 01
10.	SP 997013213	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně <i>Plný popis: Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot</i>	t	0,743	990,00		735 S ÚRS 2018 01
11.	SP 997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku složením <i>Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku</i>	t	0,743	190,00		141 S ÚRS 2018 01
12.	SP 997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km <i>Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku</i>	t	4,596	9,00		41 S ÚRS 2018 01
13.	SP 997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 <i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)</i>	t	0,766	990,00		758 S ÚRS 2018 01
099: Přesun hmot HSV							
14.	SP 998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby</i>	t	0,181	990,00		179 179 S ÚRS 2018 01
764: Konstrukce klempířské							
15.	SP 764228424	Oplechování ozdobných prvků rovné celoplošně lepené z Al plechu lakovaného R 95 mm - tl. plechu 2mm <i>Plný popis: Oplechování říms a ozdobných prvků z hliníkového plechu</i>	m	13,35	295,00		4 165 3 938 VLASTNÍ
16.	SP 764228445	Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost provedení rohu nebo koutu <i>Plný popis: Oplechování říms a ozdobných prvků z hliníkového plechu</i>	kus	1,0	190,00		190 S ÚRS 2018 01
17.	SP 998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské</i>	t	0,019	990,00		18 S ÚRS 2018 01
18.	SP 998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace <i>Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské</i>	t	0,019	990,00		18 S ÚRS 2018 01
766: Konstrukce truhlářské							
19.	SP 766-01	D+M, Úprava skrytých dveří, dle výkresu č.01.6 - komplet včetně nátěru <i>Plný popis: Z rámu křídla stávajících dveří bude odstraněna překližka (?) s malbou na straně obřadní síně. Bude nahrazena novou překližkou, případně MDE nebo</i>	kus	2,0	22 000,00		44 475 44 000 VLASTNÍ

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
20.	SP 998766202	Přesun hmotí procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m <i>Plný popis: Přesun hmotí pro konstrukce truhlářské</i>	%	1,08	440,00	475	Š ÚRS 2018 01
28.	SP 767135721	767: Konstrukce zámečnické Montáž stěn soklová lišta na pomocnou konstrukci - lepením <i>Plný popis: Montáž stěn a příček z plechu</i>	m	26,7	95,00	2 537	Š ÚRS 2018 01
29.	H 1375662xx	dod, pás nerezový kartáčovaný tl 2mm, šíře 50 mm - dle výkresu č.01.7 <i>Plný popis: plech nerezový tl 1mm tabule</i>	m	26,7	190,00	5 073	VLASTNÍ
30.	SP 998767102	Přesun hmotí tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m <i>Plný popis: Přesun hmotí pro zámečnické konstrukce</i>	t	0,023	990,00	23	Š ÚRS 2018 01
31.	SP 998767181	Příplatek k přesunu hmotí tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace <i>Plný popis: Přesun hmotí pro zámečnické konstrukce</i>	t	0,023	390,00	9	Š ÚRS 2018 01
32.	SP 776201811	776: Podlahy povlakové Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně <i>Plný popis: Demontáž povlakových podlahovin</i>	m2	153,25	39,00	5 977	Š ÚRS 2018 01
33.	SP 776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových <i>Plný popis: Demontáž soklíků nebo lišt</i>	m	85,486	9,00	769	Š ÚRS 2018 01
34.	SP 776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah <i>Plný popis: Ostatní práce</i>	m2	153,25	119,00	18 237	Š ÚRS 2018 01
35.	SP 776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením <i>Plný popis: Příprava podkladu</i>	m2	153,25	49,00	7 509	Š ÚRS 2018 01
36.	SP 776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah <i>Plný popis: Příprava podkladu</i>	m2	153,25	9,00	1 379	Š ÚRS 2018 01
37.	SP 776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1 <i>Plný popis: Příprava podkladu</i>	m2	153,25	29,00	4 444	Š ÚRS 2018 01
38.	SP 776141121	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm <i>Plný popis: Příprava podkladu</i>	m2	153,25	195,00	29 884	Š ÚRS 2018 01
39.	SP 776211111	Lepení textilních pásů <i>Plný popis: Montáž textilních podlahovin</i>	m2	153,25	149,00	22 834	Š ÚRS 2018 01

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
40.	H 6975105x3	Koberec zátižový hotelový smyčkový s jemnými pruhy, běžovo-šedý - Arc Edition by Balta - typ Spontini 38 / dle výkresu č.01.6	m2	173,747	639,00	111 024	VLASTNÍ
Plný popis: Charakteristickým rysem vybraného koberce je objemový obraz, který dodávají různé výšky vlasů							
41.	SP 776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	85,486	99,00	8 463	S ÚRS 2018 01
Plný popis: Montáž lišt							
42.	SP 776421711	Vložení nařezaných pásek z podlahoviny do lišt	m	85,486	59,00	5 044	S ÚRS 2018 01
Plný popis: Montáž lišt							
43.	H 28411006	lišta soklová PVC samolepící 15 x 50 mm	m	87,196	49,00	4 273	S ÚRS 2018 01
Plný popis: lišta soklová PVC samolepící 15 x 50 mm							
44.	SP 998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	1,115	390,00	435	S ÚRS 2018 01
Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové							
45.	SP 998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	1,115	390,00	435	S ÚRS 2018 01
Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové							
783: Nátěry							
52.	SP 783401313	Odmaštění klempířských konstrukcí ředidlovým odmašťovačem před provedením nátěru	m2	31,38	49,00	1 538	S ÚRS 2018 01
Plný popis: Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru							
53.	SP 783401401	Ometení klempířských konstrukcí před provedením nátěru	m2	18,0	9,00	162	S ÚRS 2018 01
Plný popis: Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru							
54.	SP 783414203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr klempířských konstrukcí	m2	18,0	89,00	1 602	S ÚRS 2018 01
Plný popis: Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí							
55.	SP 783415103	Mezinátěr syntetický samozákladující jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m2	18,0	89,00	1 602	S ÚRS 2018 01
Plný popis: Mezinátěr klempířských konstrukcí							
56.	SP 783417103	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr klempířských konstrukcí	m2	36,0	89,00	3 204	S ÚRS 2018 01
Plný popis: Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí							
784: Malby							
57.	SP 784111005	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	433,213	9,00	3 899	S ÚRS 2018 01
Plný popis: Oprášení (ometení) podkladu							
134 534							

